北京市教育委员会
北京市人民政府教育督导室

北京市教育委员会
北京市人民政府教育督导室
关于推荐教育督导评估与质量监测
专家的通知
各高等学校：
    为切实做好北京高校督导评估与质量监测工作，北京市教育委员会、北京市人民政府教育督导室决定建立教育督导评估与质量监测专家委员会和专家库，请各高校结合实际，认真做好专家推荐工作。现将有关事项通知如下：
一、推荐条件
各高校推荐的专家应具备以下基本条件：
（一）政治立场坚定，热心教育事业，具有良好的职业道德；
（二）熟悉高等教育方针政策、法律、法规和教育督导评估与质量监测评价工作，具有较高的政策理论水平、教学科研管理能力和综合分析评价能力；
（三）原则上具有正高级专业技术职称；
（四）具有五年以上从事本领域教育教学、科研、管理及相关工作经历，实践经验丰富；
（五）身体健康，年龄原则上不超过七十周岁。
二、推荐办法
请各高校优先推荐本校优势学科的学术带头人等专家，原则上每校推荐5-10人。
市教委、市政府教育督导室对高校推荐的专家人选进行资格审核，研究确定专家委员会专家名单。符合资格条件的专家全部列入教育督导评估与质量监测专家库。
三、推荐时间与要求
请各高校于2017年6月20日（星期二）前将推荐名单汇总表和《教育督导评估与质量监测专家推荐表》（一式三份）报市政府教育督导室评估与监测处，同时报送电子版。
四、联系方式
联系人：王家兵 李晓梅
联系电话：66074897 51994702
电子邮箱：pgjc@bjedu.gov.cn
通讯地址：北京市西城区前门西大街109号619室，邮编：100031。
附件：1.教育督导评估与质量监测专家推荐名单汇总表
      2.教育督导评估与质量监测专家推荐表
北京市教育委员会  北京市人民政府教育督导室
                2017年6月13日
- 2 -
- 1 -